
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Gminy Pierzchnica 03.05.2024 03:37:18

Artykuł pochodzi ze strony: www.pierzchnica.bip.jur.pl
Adres artykułu: www.pierzchnica.bip.jur.pl/artykuly/5455

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY

Podtytuł: „Usługa dowozu i odwozu dzieci do placówek oświatowych na terenie Gminy
Pierzchnica w roku szkolnym 2022/2023”

Pierzchnica dnia15.07.2022 r.
Znak: RI. 271.10.2022.MP1                                                                 
 
Dotyczy: postepowania pn. „Usługa dowozu i odwozu dzieci do placówek oświatowych na terenie Gminy Pierzchnica w
roku szkolnym 2022/2023”

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY
 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r.- Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. 2021 poz.
1129 ze zm.)- dalej: PZP, zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.
Jako najkorzystniejszą uznano ofertę nr  1  złożoną przez   Przewóz Autobusem Józef Kubicki, Skrzelczyce 141, 26-015
Pierzchnica
Oferty oceniano na podstawie kryteriów określonych w SWZ tj.:

Lp. Kryterium Waga
kryterium

Maksymalna ilość
punktów jakie
może otrzymać
oferta za dane
kryterium

1 cena brutto  za 1 km 60% 60
2 Wiek pojazdów 10% 10

3. Czas podstawienia zastępczego środka
transportu 30% 30

 
Ocena złożonych ofert:
 

Nr
oferty

Nazwa
wykonawcy

Cena w
ofercie w
PLN

Wiek
pojazdów

Czas
podstawienia
zastępczego
środka
transportu

Punkty za
kryterium
1)

Punkty za
kryterium
2)

Punkty
za
kryterium
3)

Łączna
punktacja

1

Przewóz
Autobusem Józef
Kubicki,
Skrzelczyce 141,
26-015
Pierzchnica
 

7,00 Mniej niż
20 lat 29 minut 60 10 30 100

2

Alfa Bus Sp.      
    z  o.o.  
ul. Kolberga
9               
   25- 516 Kielce

8,16
 

Mniej niż
20 lat do 30 minut 51,47 10 30 81,47

 
Z postępowania odrzucono ofertę złożoną przez MAT-BUS Sp. z o.o.  ul.  Szosa 26, 28- 400 Bogucice Drugie,  na
podstawie art. 226 ust.1 pkt 2c   tzn.  oferta została złożona przez wykonawcę  który nie złożył  w przewidzianym
terminie oświadczenia, o którym mowa w art. 125 ust. 1, lub podmiotowego środka dowodowego, potwierdzających

http://www.pierzchnica.bip.jur.pl
http://www.pierzchnica.bip.jur.pl/artykuly/5455


Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Gminy Pierzchnica 03.05.2024 03:37:18

brak podstaw wykluczenia lub spełnianie warunków udziału w postępowaniu, lub innych dokumentów lub oświadczeń.
 Zamawiający w SWZ (Rozdział XII)  wymagał aby wykonawca wraz z ofertą złożył „wykaz pojazdów którymi dysponuje
wykonawca,  niezbędnymi  do  wykonywania  zamówienia  wraz  z  informacją  o  podstawie  do  dysponowania  tymi
pojazdami, rokiem produkcji; ilością miejsc siedzących”. W SWZ wskazano,, że „Wykaz pojazdów nie będzie podlegał
uzupełnieniu, ponieważ jest dokumentem w oparciu o który przyznawane będą punkty w kryterium wiek pojazdów.
Brak wykazu skutkować będzie odrzuceniem oferty na podstawie art.226 ust.1 pkt 2c PZP.” W dołączonym do oferty
wykazie pojazdów wpisano 4 pojazdy, podczas gdy zamawiający wymagał, aby wykonawca dysponował minimum 5
pojazdami. Oznacza to, że Wykonawca nie  spełnia warunku udziału w postępowaniu.  W związku z tym, że oferta
podlega odrzuceniu Zamawiający nie poprawił  w punkcie 1.1 oferty ceny (wykonawca zamiast ceny za 1km wpisał
łączną cenę ) Nie wezwano też wykonawcy do złożenia poprawnie wypełnionego oświadczenia dotyczącego podstaw
wykluczenia podwykonawcy.
Zgodnie  z  treścią   art.  253  ust.  2   PZP  zamieszcza  się  informację  o  wyborze  oferty  na  stronie  internetowej
zamawiającego.
 

(-) Stanisław Strąk
Burmistrz Miasta i Gminy Pierzchnica


